



پنج شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۹۶ ۱۵ رجب ۱۴۳۸
 سال پانزدهم شماره ۲۴۵۷
 ۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- اختیارات دولت به مدیران برای نظارت بر کارمندان
- احضار عضو شورای شهر تهران به دادسرا
- گزارش ها از سادات انتخاباتی رئیس
- ۳ رزمایش دریایی ایران با عمان، پاکستان و قزاقستان
- سخنرانی غیر انتخاباتی رئیس در تهران

۲

رحلت جانسوز پیام آور دشت کربلا

حضرت زینب (س) تسلیت باد



سیلندرهای خالی بردوش شهروندان

کمبود سیلندر گاز در «بندرعباس»

برخی از شهروندان مجبورند سیلندر را گران تر از مراکز غیر رسمی و خانه ها خریداری کنند

■ اگر خودروهای سیلندرگاز، سیلندرهای گاز را به خانه ها ندهند و در جایگاه ها توزیع کنند، آن وقت شهروندان مجبور نمی شوند سیلندر گاز را باحدود دوبرابر قیمت واقعی بخرند.
 ■ چرا جایگاه های استاندارد برای توزیع سیلندر راه اندازی نشده است؟
 ■ هرچندمدت کمبود شدید سیلندر گاز وجود دارد.مردم بایستی متحمل وقت وهزینه زیادی برای پرکردن سیلندر شوند.اشتراکات سیلندرها هم

بیکاری تحصیلکرده های فاقد مهارت در «بندرلنگه»

◀ صفحه ۶ را بخوانید

بندرعباس، فعالترین مرز ترانزیت ورود کالا در کشور

◀ صفحه ۳ را بخوانید

«مرادی» رییس هیات عالی نظارت انتخابات شوراهاى هرمزگان:

آبروی مردم در تایید صلاحیت ها حفظ شود

۱

سال ۹۶، سال نهضت قرآنی

هرمزگان، رنگ و بوی قرآن می گیرد

۳

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان خبر داد

افزایش فروش گاز طبیعی

۲

تشکیل صندوق حمایت از منابع طبیعی

۲

تاکید بر تحقق شعار سال در مدارس

۲

تبادل سند برنامه های آموزشی مراکز فنی و حرفه ای هرمزگان

۲

اکران فیلم های جشنواره ملی فیلم کوتاه حسنات اصفهان در «بندرلنگه»

۴

Daryanews16

به صفحه رسمی روزنامه دریا در تلگرام پیوندید

«مرادی» رییس هیات عالی نظارت انتخابات شوراهاى هرمزگان:

آبروی مردم

در تایید صلاحیت ها حفظ شود

۸۸۵۰ نفر در استان برای شوراها کاندید شده اند

رئیس هیأت نظارت بر انتخابات شوراها در هرمزگان گفت: هیأت های نظارت بداندند که بدون سند و مدرک نمی توان کسی را رد صلاحیت کرد و نظر مراجع ۴ گانه نظر مشورتی است.مرادی گفت: مشارکت حداکثری یکی از ملاک های مهم ما است و ما باید در این عرصه به شکل گیری یک انتخابات باشکوه و پرشور کمک کنیم.

احمد مرادی در نشست اعضای هیات عالی نظارت استان هرمزگان با روسای هیأت های نظارت شهرستان های مختلف استان، اظهار کرد: از ۳۰ اسفندماه ۱۳۹۵ تا ۲۹ اردیبهشت ماه ۹۶ که انتخابات در سراسر کشورمان و در استان هرمزگان برگزار می شود و با احتساب ۱۵ روز بعد از انتخابات که رسیدگی به شکایات انتخاباتی را خواهیم داشت، در مجمع ۷۵ روز مهم را با هم همراه و همکار خواهیم بود و امیدوارم بتوانیم در این ۷۵ روز گام های منسجمی را در مسیر رسیدن به انتخاباتی پرشور و در نهایت خدمتی شایسته به مردم برداریم. رئیس هیأت نظارت بر انتخابات شوراهاى شهر و روستا در هرمزگان با بیان این که هیأت های نظارت مورد وثوق مردم هستند، خاطر نشان کرد: بار سنگینی بر دوش همه روسای هیات های نظارت شهرستان ها قرار دارد و اساسا کاری که ما انجام می دهیم در مسیر تحقق مردمسالاری دینی و ایجاد فرصت برای خدمت به مردم است و باید از این منظر که خداوند متعال ما را در این مسیر قرار داده است، شکرگزار باشیم. مرادی ادامه داد: در کل استان ۸۸۵۰ نفر برای کاندیداتوری در انتخابات شوراهای شهر و روستا ثبت نام کرده اند که با یک نگاه کلی می توان به این موضوع اذعان کرد که همگی این عزیزان برای خدمت به مردم و رشد و تعالی شهر و روستای شان وارد این میدان رقابت شده اند چرا که شوراها به لحاظ مادی چیزی برای اعضای شوراها ندارند و جز دوندگی، انتقادات مستمر و ایرادات و ... که مستمر بر دوش اعضای شوراها است، عملا چیزی عاید اعضای شوراها نمی شود.وی در ادامه افزود: مهم ترین موضوع در نظر اعضای هیأت های نظارت باید حفظ آبروی افراد باشد. برای بررسی صلاحیت داوطلبان حتما خدا را در نظر بگیرید و از تجسس در زندگی افراد خودداری کنید و سوءظن نداشته باشید. نماینده مردم بندرعباس در مجلس عنوان کرد: تا جایی که امکان دارد، زمینه حضور افراد را در این رقابت فراهم کنید مگر این که به مدرکی متقن و مهم رسیدہ باشید که آنگاه نیز باید خدا را در نظر گرفته و رای و نظر خودتان را اعلام کنید. رئیس هیأت نظارت بر انتخابات شوراهاى هرمزگان تأکید کرد: نظر مراجع ۴ گانه برای ما نظر مشورتی است و در جلسهای که با آقای لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی داشتیم نیز ایشان بر این مسئله تأکید کردند که نظر مراجع ۴ گانه نظر مشورتی است و تفاوتی که ما با شورای نگهبان داریم در این است که دست شورای نگهبان برای نظارت استصوابی باز است اما در موضوع انتخابات شوراها این گونه نیست و ما باید بر اساس استدلال و ادله مشخص و بر پایه گزارش های واقعی و مستند نسبت به رد صلاحیت افراد اقدام کنیم. رئیس هیات نظارت در شهرستان ها نیز خواست که تلاش کنند تا بررسی ها بر پایه اصل برائت انجام گیرد و تلاش کنند تا حداقل مکان موضوعات را هیأت های شهرستانی به جمع بندی برسانند و از فرستادن پرونده ها به مرکز استان جلوگیری شود. این نماینده مردم بندرعباس در پایان تصریح کرد: از ۵ اردیبهشت ماه جلسات مان را مستمر در استان برگزار خواهیم کرد و به همراه دو نماینده دیگر آقایان ذوالقدر و هاشمی در استان مسافر خواهیم شد تا روند و فرآیند برگزاری انتخابات را پیگیری و نظارت کنیم.

بازار ماهی شیلات

جهت تکمیل کادر پرسنلی خود در عنوان های شغلی زیر دعوت به همکاری می نماید:

عنوان شغل	تجربه	حقوق و مزایا
صندوق و فروش	خانم ۲ سال	حقوق مکفی+ بیمه + سایر مزایا
خدمات (نظافت و کارگری)	آقا ۲ سال	حقوق مکفی+ بیمه + سایر مزایا
مرغ پاک کن	آقا ۲ سال	حقوق مکفی+ بیمه + سایر مزایا
قصاب	آقا ۲ سال	حقوق مکفی+ بیمه + سایر مزایا

- مراجعه حضوری به آدرس : خیابان شیلات
- ارسال رزومه به ایمیل hr@gamberun.ir
- شماره همراه : ۰۱۴ ۰۹۳۵۴۹۳۱

آگهی مزایده عمومی

نوبت اول

شرکت تعاونی کارکنان استانداری هرمزگان در نظر دارد نسبت به فروش شش دانگ یک قطعه زمین (طرح مدیران) با کاربری مسکونی و سند قطعی تک برگی با دسترسی عالی و قابلیت ساخت با تراکم زیاد به مساحت ۴۴۳۳ (چهار هزار و چهارصد و سی و سه) مترمربع واقع در بندرعباس – بلوار امام خمینی – انتهای خیابان حر (جنب پمپ بنزین بلال) بلوار شهید آبسواران مابین مجتمع تعاونی بنیاد مسکن و مجتمع تعاونی نیروی انتظامی (علی ابن ابیطالب) به قیمت پایه ۰۰۰/۰۰/۱۲ ریال (دوازده میلیون ریال) اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ این آگهی حداکثر تا تاریخ ۹۶/۲/۲۰ جهت دریافت اوراق و شرایط مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به نشانی بندرعباس – بلوار شهید چمران – ساختمان قدیم استانداری – دفتر تعاونی مسکن استانداری به شماره تماس ۰۷۶-۳۲۲۴۵۵۱۱ مراجعه نمایند و با هماهنگی لازم نسبت به بازدید از زمین مذکور اقدام نمایند . تعاونی در رد یا قبول پیشنهاد قیمت های ارائه شده مختار می باشد.

❖ **هیئت مدیره تعاونی**

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر

جعفری خیابان امام خمینی روبروی استانداری خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک ۱۰۴ دفتر هفته نامه جنوب امروز
 شماره تماس : ۰۷۷۳۳۵۵۹۸۱۱

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
 بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
 پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
 تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۴۰

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۰۲۸۲۸۰-۳۲۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۲۱
 کارخانه: ۰۳۰-۳۱۰۳۲۵۶۱
 آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان پنی هاشمی واحد ۲

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
 کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
 بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
 تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

مفتخریم که اولین و تنها روزنامه هرمزگان

هستیم که روزانه منتشر می شود



بوشهر
 خوزستان،
 سیستان و بلوچستان
 فارس
 کرمان
 کهگیلویه و بویراحمد
 هرمزگان
 یزد



	
۲	
پنج‌شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۹۶	
۱۵ رجب ۱۴۳۸	
سال شانزدهم شماره ۲۴۵۷	

سر مقاله

زینب(س)،الگوی تمام عیار

■حضرت زینب(س) در ۱۵ رجب سال ۶۳ هجری قمری از دنیا رفت. بانوی قهرمانی که پس از شهادت امام حسین(ع)، ارانه نهضت عاشورا را به دوش کشید و پرچمدار این قیام بود در ضمن سقّری که به همراه همسر گرامی‌شان عبدالله بن جعفر به شام بودند به لقاءالله پیوستند و بدن مطهر آن بانوی بزرگوار در همان جافق گردید. زینب (س) که از همه سسو نشیبه به معصومین می‌رسد، مشعلی است که راه پیش روی آنان که می‌خواهند در راه عقیده‌شان انقلاب کنند، روشن ساخت. او که روح ظلم سستیزی را از مادرش فاطمه زهرا(س) و پدرش حیدر کرار به ارث می‌برد، در راه انقیاسی ظلم و احقاق حق، با کلام غزای خویش از هیچ فداکاری و جانفشانی دریغ نمی‌ورزید. در تداوم نهضتی که حضرت زهرا(س) در حمایت از امام معصوم زمان خویش و انقلاب علیه باطل در پیش گرفت، حضرت زینب(س) نیز در واقعه کربلا، دوستان‌دش امام معصوم حضور داشتند و پس از شهادت او نیز پیام قیامت را به گوش تمام جهانیان ابلاغ کرد.حضرت زینب(س) هنگامی که به سال‌های تشکیل زندگی نزدیک شد، از این امر پسندیده الهی سرباز نزدآما در ازدواج با پسر عموی خویش شرطی بسیار نیکو قرار داد؛ اینکه هرگز و در هیچ لحظه‌ای از برادرش اباعبدالله(ع) جدا نشود.حضرت زینب در قیام عاشورا خود را فردی می‌بیند که باید از جان امام خویش محافظت کند و در رکاب او باشد. در آن حادثه و مصیبت مهیب که تمام باغ و رم و اندوه، بر دوش حضرت زینب(س) بود و او باید آغوش تسکین خود را به روی تک تک یازندگان عاشورا می‌گشود ود در مقام الگو و مقتدای تمام حاضرین صحنه عاشورا قرارداشت به همین لحاظ، هرگز لفظهای زیر بار غم و ماتم قامت خود نکرد و آزادگی و غرور و حیا و عفت خویش را از یاد نبرد. او بهترین نمونه برای زنان آزاده و خدا جوی روزگار است.در بیان مقام علمی آن حضرت همین پس که ایشان در زمان اقامت پدر بزرگوارش در کوفه، برای زنان، مجلس تفسیر قرآن بر یا می‌کرد و در زمان بیماری امام سجاد(ع) مردم برای پاسخ سؤالات شرعی خود، مرجعی جز حضرت زینب(س) نداشتند.پیام عاشورا که توسط حضرت زینب به تمام زنان روزگار ابلاغ می‌شود، شناسخت رسالت سیاسی و پشتیبانی از مبارزه شهیدان،تلاش اجتماعی همراه با عفاف و پاکدامنی و شهید پروری و تربیت نسلی شهادت طلب است.بانوی مهربان و صبوری که در تمام سال‌ها ی عمرش، از کوس پس‌کوچه‌های ابد و مصیبت دودیده،دو، پس از عاشورا، روزی از رفتن آخرین دلقوشی و آخرین آمیذش حسین(ع) دیگر تاب تحمل دنیا را نداشتند. در مدینه لحظ سالی فرا رسید و حضرت زینب به همراه همسرش به شام کوچ کردند. روزی از روزهای ما ربیع، حضرت در کوشه حیاط خانه رو به آسمان نشست و برای آخرین بار نام برادرش حسین(س) را راعنقانه مزمر می‌کرد و آن گاه رحلت فرمود.

■علی زارعی

پارسا پروین مدیر عامل شرکت گاز استان با اعلام این خبر گفت: فروش گاز طبیعی مورد استفاده صنایع، بخش خانگی، تجاری و CNG ها در استان برای نخستین بار از ۲۲ میلیون و ۸۰۰هزار متر مکعب در روز قرار رفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز هرمزگان، پارسا پروین اظهار داشت: مصرف روزانه گاز طبیعی استان در سال گذشته بیش از ۲۱ میلیون متر مکعب در روز بوده است که هم اکنون با افزایش مصرف روزانه حدود ۲۳ میلیون متر مکعب در روز، شاهد رشد ۸/۵ درصدی

پروین پارسا

افزایش فروش گاز طبیعی هستیم. «پروین» اجرای خط ۳۰ اینچ و افزایش مصرف گاز از خط ۲۲ اینچ سرخون و تامین ۱۰۰ درصدی گاز مصرفی عمده صنایع بزرگ در استان را، یکی از عوامل رشد صودی فروش گاز طبیعی در سال ۱۳۹۶ عنوان کرد.

پروین پارسا مدیر عامل شرکت گاز استان

تبادل سند برنامه های آموزشی مراکز فنی و حرفه ای

با حضور مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان و روسای مراکز و کارشناسان اداره کل استان سند برنامه های آموزشی و اجرایی سال ۹۶میداده شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان ، گردهمایی تدوین و مبادله سند برنامه های آموزشی و اجرایی سال ۹۶ مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان روز شنبه ۱۹ فروردین برگزار شد.بنا بر این گزارش ، سند تعهدات و برنامه های عملیاتی با توجه به تحقق شعار اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال و با حضور کار گروه های تخصصی آموزش، آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی، سنجش و مهارت و صلاحیت حرفه ای، امور مالی و بودجه، امور عمومی و پشتیبانی و حوزه مدیرکل شامل روابط عمومی، حراست، فرهنگی، ارزیابی عملکرد، فناوری اطلاعات و



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ،امید ذاکری افزود: در سال اقتصادمقاومتی، تولید و اشتغال علاوه بر اجرای مستمر و پایدار سیاست های اقتصاد مقاومتی ،باید مباحث مرتبط با سرمایه گذاری، تولید و اشتغال تسهیل شود.وی گفت: اجرای طرح های مستمر موافقنامه

اولین جلسه مدیران ابتدایی این مدیریت در سال اقتصاد مقاومتی،تولید واشتغال برگزار شد.با حضور مدیر آموزش وپرورش ناحیه دواولین جلسه مدیران ابتدایی در سال اقتصاد مقاومتی،تولید و اشتغال برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی آموزش وپرورش ناحیه دو، سید هادی حسینی دراین نشست که در دبستان سید قطب برگزار شد، سال جدید و ولادت حضرت علی (ع) و روز پدر را تبریک گفت وسالی پر از نشاط و امید برای معلمان ودانش آموزان را خداوند منان خواستار شد.

حسینی با تاکید برشعار سال مقام معظم رهبری مبنی بر اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال بر عملی نمودن این

شعار در مدارس وصرفه جویی ودوری از اسراف تاکید نمود وگفت:برای اینکه بتوانیم درجهان مستقل و اقتصاد رو به رشدی داشته باشیم،باید از تولیدات ومحصولات کشور خودمان بهره برداری نماییم ،واین فرهنگ باید در مدارس ابتدایی برای دانش آموزان نهادینه شود. وی به اصلاح و فرهنگ سازی در آموزش وپرورش پرداخت وگفت: ما باید فرهنگ راست گوی ،درست مصرف کردن وجگونه زیستن را از پایه های پیش دبستانی واول ابتدایی پایه گذاری

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان خبر داد

افزایش فروش گاز طبیعی

وی تصریح نمود: افزایش استفاده از سوخت پاک گاز طبیعی نشان دهنده به صرفه شدن تولیدات صنایع، برق نیروگاه ها، کاهش آلودگی هوا و محیط زیست در استان می باشد.مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان پیش بینی نمود: انتظار می رود در تابستان سالجاری با



تشکیل صندوق حمایت از منابع طبیعی

سازمان در سال جاری است که جز ۵ استانی هستیم که در این صندوق درمرحله تشکیل است و برای تقویت اقتصاد بهره برداران منابع طبیعی باید به زودی تاسیس شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان با گرامیداشت ولادت حضرت علی (ع) گفت: حضرت علی (ع) اسوه بی نظیر عدل و انصاف ، صبر و استقامت و اخلاق نیکو است که ما نیز باید از این صفات پسندیده در رفتار با مردم و حقوق شهروندی الگو بگیریم .

امید ذاکری افزود: حضرت علی (ع) بیت المال را به صورت یکسان بین مردم تقسیم میکرد و در جهت حفظ ائفال تلاش میکرد که کارکنان منابع طبیعی نیز باید از اراضی ملی و ائفال را به درستی حفاظت و پاسداری کنند.

وی گفت: صندوق حمایت از منابع طبیعی از طرح های اولویت دار رییس

تاکید بر تحقق شعار سال در مدارس

کنیم. حسینی در ادامه به برنامه های پیش رو، طرح شهاب،ارزیابی شاخص هادمتحانات پایانی،هفته بزرگداشت مقام معلم وانتخابات اشاره کرد و افزود :در: سهای زحمات وکاتلنهای مدیران ومعلمان است که با حداقل امکانات موجود در مدارس بیشتریین کارها را انجام داده ایم و به حول و قوه الهی این روند با تلاش بیشتر تا پایان سال تحصلی ادامه خواهد یافت.

حمیدرضا کمالی معاون آموزش ابتدایی اداره آموزش وپرورش ناحیه دو بندرعباس برنامه ملی شهاب طرح درس پژوهی را تشریح کرد، وکیفیت آموزشی مدرسه و فعالیت های درون مدرسه ای را به عنوان محور اساسی رقتنه را در مدارس ابتدایی مورد تاکید قرار داد.

در ادامه امیرعلی ناصری معاونت پژوهش ونیروی انسانی مطالبی را در راستای گرامیداشت هفته بزرگداشت مقام معلم وتقویت حرفه ای معلمین ابتدایی بیان نمود.در پایان به مناسبت ولادت حضرت علی (ع) وروز پدر از تعدادی مدیران مدارس تجلیل شد.

تازه‌های مطلوبات همدلی – پزنشکایان، نایب رئیس اول مجلس:نوشت: دکتر روحانی اگر شفاف و صادقانه مشکلات را با مردم درمیان بگذارد، به کسب آرای مردم موفق خواهدبود. اگر وارد عرصه انتخابات شوم، به عنوان نامزد در سایه و پوششی ورود نمی‌کنم و به عنوان نامزد اصلی می‌آیم.

شرق- علوی‌تبار فعال اصلاح‌طلب با اشاره به کاندیداتوری رئیس‌ی گفت: اینکه آقای

رئیس‌ی می‌تواند یکی از جریان‌های فکری – سیاسی موجود درکشور را درانتخابات نمایندگی کنند اتفاق خوبی است.تنها نگرانی موجود درباره امکان واقعی رقابت منصفانه است.

جوان- این روزنامه در گزارشی با عنوان «تکاپوی یک ماکه برای پر کردن کارنامه چهارساله» به فعالیت های انتخاباتی اشاره کرد و نوشت: همه اقدامات را می‌توان در یک عبارت خلاصه کرد: «خالی بودن کارنامه دولت از اقدام و عمل و نیاز مبرم دولت یازدهم به کارنامه‌سازی برای بقا در قدرت». با چنین تفسیری ای کاش همه سالان ایام منتهی به انتخابات بود تا شهروندان ایرانی شاهد ارائه حجم وسیعی از خدمات یا لاقال تبلیغ برای ارائه خدمات می‌دوند!

آرمان- با وجود کارنامه ناموفق، احمدی‌نژاد برای جلب حمایت و آرای علما

این روزها به قم سفر می‌کند و به دنبال جلب آرای مراجع تقلید و بزرگان این

شهر است! اما تلاش جریان احمدی‌نژاد برای جلب آرای بزرگان حتی با وساطت

و طلاب و جهروه‌های سیاسی با نفوذ به جایی نرسید و در نهایت با بی‌اعتنایی علما

در قم مواجه شد.

انتکاسی

خبر آفرین مدعی شد: اتحاد کار تیم انتخاباتی سعید جلیلی آرام و ساکت شده است،

زمرمه ها می‌ی گویند حالا خیلی‌ها دیگر در کنار او نیستند، نه علی باقری در

عکس‌ها دیده می‌شود نه آنها که در سال ۹۲ پایه پای او شدند. او اما به هیچ‌کدام

از این‌ها توجهی ندارد، عزمش برای آمدن راسخ تر از همیشه است.

سایت ۵۹۸ مدعی شد: محمدحمین عبدالخالقی «دبیرکل جمعیت حامیان مردم» با

اعلام اینکه او با تعدادی از اعضای شورای مرکزی حزب متبوعش با علی اکبر ناطق

نوری دیدار کرده اند، گفت: ما در این دیدار از ناطق نوری سؤال کردیم «نظر شما

درباره کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری چیست؟» که او پاسخ داد: من (ناطق)

قلا گفتا بودم و باز تاکید می‌کنم رئیس‌جمهور بهتر است دوره ۸ ساله خود را طی

کند تا بتواند کارهایی که مانده است را تمام‌کند ضمن اینکه به اعتقاد ناطق نوری،

روحانی موفق بوده است از این رو در انتخابات از او حمایت می‌کند.

۳ رزمایش جادگانه دریایی ایران با عمان، پاکستان و قزاقستان

فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به برگزاری رزمایش‌های جدگانه

این نیرو با کشورهای پاکستان، عمان و قزاقستان گفت: رزمایش امداد و نجات

مستترک این نیرو در عمان آغاز شده و در این رزمایش، ناوشکن سیلان، ناو

پشتیبانی و بالگردبر لوان، یک فروند بالگرد SH3D و ناو موشک انداز فلاخن

از ایران حضور دارند. دریادر پاسکاری همچنین از برگزاری رزمایش تاکتیکی

مستترک نیروی دریایی ارتش با پاکستان در شرق تنگه هرمز و شمال اقیانوس هند

خبر داد.

■ خبر ■

شرکت هزار هرمزگانی در آیین معنوی اعتکاف

■پیش از ۱۸ هزار نفر از در آیین معنوی اعتکاف در هرمزگان شرکت کرده اند. به گزارش ایسنا، منطقه خلیج فارس، مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان با اعلام اینکه استقبال خواهران در این مراسم مانند سال های گذشته بیشتر بوده است، گفت: از این شمار ۱۳هزارو ۸۹۷نفر زن و ۴هزارو ۲۵۲نفر مرد هستند. حجت الاسلام علی اکبر انصاری راد افزود: آمار شرکت کنندگان نسبت با پارسال ۱۲ و ۴دهم درصد افزایش داشته است. مدیر کل تبلیغات اسلامی هرمزگان خاطرنشان کرد: ۱۷۶ مسجد در سراسر استان برای این منظور آماده شده و پذیرای مشتاقان اعتکاف بوده اند.

برداشت ۲۴۰ هزار تن پیاز در هرمزگان

■ از ابتدای فصل برداشت تاکنون ۲۴۰ هزار تن پیاز از ۹ هزار و ۳۵۰ هکتار زمین‌های کشاورزی هرمزگان برداشت شده است. به گزارش ایسنا،مدیر امور زراعت جهادکشاورزی هرمزگان پیش‌بینی کرد تا پایان فصل برداشت ۲۶۴ هزار و ۸۰۰ تن محصول برداشت شود. سید رضا امیری زاده با بیان اینکه فصل برداشت پیاز در استان نیمه دوم اسفند تا اواسط اردیبهشت است، تصریح کرد: برداشت امسال نسبت به پارسال ۱۵ درصد افزایش داشته است. وی علت افزایش تولید از افزایش سطح زیر کشت دانست و عنوان کرد: بهترین مناطق کشت پیاز در استان شهرستان‌های رودان، بندرعباس، میناب، پارسیان و بندرلنگه است. امیری زاده اضافه کرد: پیاهازی برداشت شده به استان‌های تهران، اصفهان، فارس و آذربایجان شرقی ارسال می‌شود.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد

■نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: اقدام جهاد دانشگاهی هرمزگان در زمینه تولید آب از رطوبت هوا می تواند آغاز گر راهی نوین در عرصه پژوهش و حل مشکل آب در استان باشد. جهاد دانشگاهی هرمزگان در راستای تولید آب، این موضوع را موفقیتی در عرصه پژوهش هرمزگان دانست و عنوان کرد: با توجه به شرایط آب و هوایی هرمزگان و مساله کمبود آب در این استان، باید از این گونه طرح های نخبگان بیشتر از گذشته حمایت شود که این اقدام جهاد دانشگاهی هرمزگان می تواند آغاز گر راهی نوین در عرصه پژوهش در استان باشد . وی افزود: مسئله مهم مملکت آب است و این یکی از مشکلات جدی آینده کشور است اما مغز بشر می تواند برای این مشکل مانند سایر مشکلات از خود بیگانه نباشد و با این استان، باید از این گونه طرح های نخبگان در طول تاریخ چاره جویی و با آن مقابله کرد. امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه جنگ آینده در دنیا، جنگ آب است، اضافه کرد: اگر تکنولوژی تولید آب از رطوبت هوا به درستی نهاده‌ینه شود دیگر جنگ آب در دنیا اتفاق نخواهد افتاد زیرا این تکنولوژی پاسخگوئی کم آبی دنیا خواهد بود. آیت الله عیبه آبادی با تاکید بر ورود جهاد دانشگاهی در بحث مرکز درمان نابوروی در استان گفت: جهاد دانشگاهی فعالیت‌های خوب و مؤثری در این زمینه داشته که می توان آن را در استان هرمزگان نیز توسعه داد. همچنین رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان نیز در این دیدار با اشاره به طرح تولید آب از رطوبت هوا گفت: از زمانی که با شما در خصوص این طرح دیدار داشتم تاکنون توانسته ایم سه نسل دیگر آن را تولید کنیم ، سهیل دادخواه اضافه کرد: در حال حاضر نسل چهار آب‌ساز از رطوبت هوا را تولید کرده ایم که در شبانه روز ۱۰۰ لیتر آب تولید می‌کند و نیاز دستگاه‌های اجرایی را بر مرتفع می‌سازد.وی از نسل پنج و شش این تکنولوژی نام برد و گفت: در آینده نیز شاهد تولید نسل پنج و شش این تکنولوژی با میزان حجم به ترتیب یک هزار و ۱۰ هزار و چهاردهن لیتر خواهد بود.

پشت پرده سیاست

اخبارات جدید دولت به مدیران برای نظارت بر کارمندان

بر اساس بخشنامه‌ای که طی روزهای گذشته خطاب به مدیران ارشد تعدادی سازمان‌های دولتی ارسال‌شده، با اشاره به قانون کلی مبنی بر اینکه «دستگاه‌های اجرایی مجاز به استفاده از نظارت الکترونیکی مغایر با حریم شخصی افراد نیستند»، در خصوص استثنائات این دستور آمده: «مگر آن که بر مبنای دلایل قوی، احتمال ارتکاب فعالیت‌های مجرمانه در محیط کار از قبیل سرقت، تخریب اموال یا سوء استفاده از اموال محل کار وجود داشته یا این موضوع برای تأمین امنیت و بهداشت محل کار یا کارکنان ضروری باشد.»

صادق نمایندگان در بُعد نظارتی از کش فعالی برخوردار نیستند

خانه ملت- محمود صادقی، نماینده مردم تهران در نطق میان دستور خود با بیان اینکه در بعد نظارتی نیز نمایندگان از کش فعالی برخوردار نیستند، مدعی شد: گزارش‌های دیوان محاسبات به گونه‌ای است که به نظر می‌رسد ما را محرم نمی‌دانند و به ما اعلام نمی‌کنند و اخیراً براساس گزارش‌های دیوان محاسبات ارائه‌کرده تخلفات گسترده‌ای به خصوص در نهادهایی که مدعی مبارزه با حقوق نجومی هستند صورت گرفته است.

راکش رستم قاسمی به اظهارات منتسب به وی درباره احمدی‌نژاد

خراسان: رستم قاسمی وزیر سابق نفت با صدور بیانیه‌ای در واکنش به اظهارات منتشر شده از وی درخصوص احمدی‌نژاد نوشت: تا زمانی که ایشان تابع رهبری هستند مورد احترام مردم هستند. هر کسی ذره‌ای از رهبری فاصله بگیرد از ما نیست. به گزارش تسنیم، وی تأکید کرد: اینجانب بعد از معرفی آقای بقایی با دکتر احمدی‌نژاد نشستنی نداشتم. این توضیحات قاسمی پس از آن بیان می‌شود که برخی از رسانه‌ها مدعی شده بودند رستم قاسمی گفته است: «هرکسی گفت که برخی نژاد با آقا وارد دارد، باید تو دهشت زدم».

احضار عضو شورای شور تهران به دادسرا

تسنیم-حکیمی‌پور عضو شـورای شهر تهران پس از شـکایت ۴ن ازاعضای شـورا درارتباط با ماجرای واگذاری برخی املاک توسط شهرداری به کارکنان و اعضای شـورا برای توضیحاتی به دادسرای فرهنگ و رسانه احضار شد.

گزارش‌ها از ستاد انتخاباتی رئیس‌

تسنیم نیز مدعی شد که «سیدمسعود میرکاظمی وزیر اسبق نفت و سیدعزت...» ضربه‌ای رئیس اسبق سازمان صداوسیما از گزینـه‌های احتمالی برای ریاست ستاد انتخاباتی آیت ... رئیس هستند». اما پس از انتشار این خبر عزت ... از ضـرغامی در کانال تلگـرامی خود اعلام کرد: «همکاری خود را با تمامی نامزدهای جبهه انقلاب آغاز کرده‌ام. نسبت من با همه آنان مساوی است. هرگونه شایعه همکاری خاص با یکی از این عزیزان تکذیب می‌شود.» در همین حال تسنیم در خبری اعلام کرد که سیدمهدی هاشمی نماینده سابق مردم تهران در مجلس به عنوان رئیس ستاد انتخابات رئیس در استان تهران برگزیده شده است که وی در گفت وگو با تسنیم این خبر را تأیید کرد اما ایـنا هم مدعی شد مسئولان آستان قدس رضوی در پاسخ به پیگیری‌های خبرنگار ایسنا درباره صحت خبر انتخاب سیدمهدی هاشمی حاضر به تأیید یا تکذیب این خبر نشدند.

سازمان جهاد کشاورزی

سازمان راه تباط مردمی حفاظت اراضی کشاورزی

۱۳۱ آماده دریافت گزارش های مردمی درباره:

تغییر کاربری اراضی زراعی و باغها

تفکیک و خرد کردن زمین های کشاورزی

تصرفات غیرقانونی و زمین خواری

شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات

استفاده غیرمجاز از اراضی واگذاری ملی و دولتی

تخلفات و پیشنهادات و انتقادات در حوزه امور اراضی و ارائه مشاوره در مسائل امور اراضی

سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان

پنج‌شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۹۶
۱۵ رجب ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۲۴۵۷
■ خبر ■

چکناوریان از علاقه اجرای سمفونی رستم و سهراب در «ایروان» سخن گفت

■ لوریس چکناورایان رهبر برجسته ارکستر سمفونی در دیدار با سیدکاظم سجادی سفیر ایران در ارمنستان از علاقه خود برای اجرای سمفونی بزرگ رستم و سهراب در شهر ایروان پایتخت این کشور سخن گفت.به گزارش ایرنا، در این دیدار که در سفارت جمهوری اسلامی ایران در ایروان برگزار شد، زمینه‌ها ممکن برای همکاری فرهنگی هنری به ویژه موسیقی و مشترکات ایرانیان و ارمنستانی در این حوزه بررسی شد. چکناورایان با اشاره به آشنایی کهن دو ملت، توسعه همکاری ها از جمله مناسبات گردشگری را زمینه مناسبی برای افزایش شناخت متقابل بر شمرد.استاد موسیقی ابراز امیدواری کرد که روابط بین مردمی هر چه بیشتر گسترش یابد تا فعالیت های فرهنگی تقویت شود و زمینه ارتقای همکاری‌های دوجانبه در عرصه های مختلف از جمله سیاسی، اقتصادی و دیپلماسی را فراهم کند.چکناورایان همچنین به فعالیت‌های خود در گذشته های دور در ارمنستان اشاره و اعلام آمادگی کرد که در صورت پشتیبانی های لازم مسئولان و متولیان فرهنگی دو کشور، سمفونی بزرگ رستم و سهراب را در ایروان اجرا کند.سجادی سفیر ایران نیز در این دیدار با ارزشمند خواندن فعالیت های فرهنگی و هنری مشترک ایران و ارمنستان، پیشنهادی را در راستای گسترده خواند و گفت که مسئولان دو کشور علاقه زیادی به توسعه روابط در این حوزه مانند دیگر حوزه ها دارند.

عبادت نماینده وزیر آموزش و پرورش در «بهمن فداکار»

■ همزمان با میلاد امام علی(ع) و روز پدر، معاون آموزش ابتدای وزارت آموزش و پرورش به نمایندگی از فخرالدین احمدی داش آشتیانی وزیر آموزش و پرورش در سفری یک روزه به شهر میانه از «ریزعلی خواجوی» به عنوان پِدر نمونه عبادت کرد.به گزارش ایرنا- به نقل از وزارت آموزش و پرورش، «رضوان حکیم زاده» با حضور در روستای قهرمانر شهرستان میانه استان آذربایجان شرقی ضمن عبادت از ریزعلی خواجوی (دقان فداکار) و آرزوی سلامتی و بهبودی، سلام وزیر آموزش و پرورش را به وی ابلاغ کرد.معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به این که دقان فداکار به خاطر ایثار و از خود گذشتگی اش پدر همه فرزندان ایران است، افزود: هر ایرانی در هر نقطه از این کشور به‌ناور خاطره دقان فداکار را در سینه خود به یادگار دارد. گفتنی است؛ دقان فداکار چند روز قبل در بیمارستان شهر میانه بستری و سپس مرخص شد و اکنون در قنات خود را در خانه سیری می کند. شایان ذکر است؛ دقان فداکار در آذر ماه ۱۳۴۱ یعنی ۵۵ سال قبل باعث نجات یک هزار نفر از مسافرن قطار شده بود. وی در سالل ۱۳۸۵ تندیس فداکار ملی را دریافت کرد.

بخارا شب توفیق سبحانی را برگزار می کند

■ مجله بخارا به منظور بزرگداشت مقام علمی و ادبی توفیق سبحانی، نویسنده و پژوهشگر ادبیات فارسی، تازه ترین مجلس از سلسله برنامه های «شب های بخارا» را به افتخار این استاد ادبیات فارسی برگزار کرد. به گزارش ایرنا، در شب توفیق سبحانی، استادانی همچون مهدی محقق، محمد علی موحد، حسن انوری، قاسم انصاری، بری صابری، کریم نجفی و مهدی محبتی سخنرانی کردند.استاد توفیق سبحانی تاکنون بیش از ۵۲ جلد کتاب، تألیف و ترجمه و تصحیح کرده است که ترجمه شرح منثوی چهارجلدی مولوی شانس ترکیه، عبدالباقی گولینارلی؛ تصحیح فی‌مافیة و مجالس سبعه مولانا و تألیف پنج فهرست از نسخ خطی فارسی کتابخانه‌های هندوستان و ترکیه از جمله این آثار است.توفیق سبحانی، افزون بر نگارش کتاب های گوناگون، سال ها نیز در دانشگاه گیلان و پیام نور تدریس کرده است.شب توفیق سبحانی با همکاری انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، گنجینه پژوهشی ایرج افشار، انتشارات گاندی، دایره‌المعارف بزرگ اسلامی، انتشارات پارسه و مجله بخارا برگزار شد.

جشن میلاد امیر مومنان (ع) در «بلگرد»

■ مراسم ولادت امیر مومنان علی (ع) با حضور سفیر و سایر اعضای سفارت و تعدادی از ایرانیان مقیم و علاقه مندان به مولای متقیان در محل سفارت کشورمان در بلگرد برگزار و همزمان سالان آمفی تاتر سفارت افتتاح شد. به گزارش ایرنا، این مراسم با نواختن سرود ملی کشورمان و افتتاح رسمی سالان آمفی تاتر آغاز شد و پس از آن «حسین ملاعبداللهی» سفیر کشورمان در صربستان به ایراد سخنرانی پرداخت. ملاعبداللهی با تبریک ولادت باسعادت حضرت علی (ع) و روز پدر، امیرمومنان را انسان کامل و اسوه شجاعت، تقوی و دینداری خواند و گفته جهان امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند تمسک جستن به راه و روش آن حضرت است. در ادامه مراسم، فیلم سینمایی محمد رسول الله ساخته مصطفی عقاد برای حاضران به نمایش در آمد و در انتها از حضار پذیرایی شد.

اختتامیه نخستین جشنواره انجمن‌های ادبی، اول اردیبهشت ماه با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در تهران برگزار می‌شود.

به گزارش ایرنا، این جشنواره بر اساس نیازسنجی بنیاد در خصوص بهبود و هدفمندی بیشتر فعالیت‌های ادبی کشور و با اعلام فراخوان از دی‌ماه سال گذشته و با شرکت ۱۷۰ انجمن ادبی از سراسر کشور آغاز شده است.نخستین جشنواره انجمن‌های ادبی، روزهای ۳۰ و ۳۱ فروردین با این کارگاه‌ها با هدف ارتقای سطح برنامه‌ریزی انجمن‌های

فراخوان هفتمین جایزه ادبی «یوسف» منتشر شد



هفتمین دوره جایزه ادبی یوسف که قرار است در شهر یور ماه ۹۶ برگزار شود، فراخوان خود را با موضوع دفاع مقدس و دفاع از حریم اهل بیت (ع) منتشر کرد.
های دفاع مقدس، فراخوان هفتمین دوره جایزه ادبی «یوسف» را منتشر کرد.در متن فراخوان هفتمین دوره جایزه ادبی یوسف آمده است:«بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های اسلامی به منظور انعکاس و انتقال میراث گران‌سنگ هشت سال دفاع مقدس، هفتمین دوره جایزه ادبی «یوسف» (داستان کوتاه دفاع مقدس) را برگزار می‌کند. شرایط شرکت در این دوره به شرح ذیل اعلام شده است:۱. موضوع اصلی داستان، باید دفاع مقدس و دفاع از حریم اهل بیت(ع) باشد.۲. تعداد صفحه‌های اثر، از پانزده صفحه (حدود چهار هزار کلمه) تجاوز نکند.۳. داستان‌های فرستاده شده قبلاً نباید در کتاب مستقل یا مشترکی منتشر شده باشد.۴. آثار بر روی یک طرف کاغذ، به صورت تایی و در دو نسخه فرستاده شود.۵. نام، سال تولد، تحصیلات، آدرس محل سکونت و شماره تماس حتماً در انتهای داستان درج شده باشد.بر اساس فراخوان، جوایز این دوره بدین شرح است:به نفر اول پنج میلیون ادبی «یوسف» می‌توانند آثار خود را حداکثر

آیت الله خاتمی :

رسانه‌ها سیمای واقعی «کیش» را به تصویر بکشند

عضو هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت : رسانه‌ها سیمای واقعی جزیره کیش را معرفی کنند؛ زیرا این جزیره دارای ویژگی های مذهبی بسیاری است .

به گزارش ایرنا ، آیت‌الله احمد خاتمی در آیین آغاز عملیات اجرایی مسجد جواد الاکمه (ع) جزیره کیش در فاز یک شهرک میر مهنا افزود: آنچه تاکنون در مناسبت های مختلف و در دور می بینم آن است که جلوه های دینی جزیره کیش آنچنان که باید همچون دیگر جنبه ها برجسته نشده است . وی اظهار کرد : برای نشان دادن سیمای واقعی جزیره کیش باید جلوه های دینی آن بیشتر معرفی شود ، کیش ظرفیت های معنوی بسیاری دارد و ۱۵ مسجد در آن قفل است .امام جمعه موقت تهران برگزار مراسم اعتکاف در دو مسجد کیش ،وجود حدود ۵۰ هیات مذهبی و نمایش شکوه عزاداری عاشورا را نشانده ایمان مردم و توجه به مناسبت های اسلامی و فرائض

اختتامیه جشنواره انجمن‌های ادبی با حضور وزیر ارشاد

ادبی در روند فعالیت ایسن انجمن‌ها برگزار می‌شود.
این اختتامیه این جشنواره روز جمعه اول اردیبهشت با حضور سید رضا صالحی امیری، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و سید عباس صالحی، معاون فرهنگی وی برگزار خواهد شد.

انجمن‌های انجمن‌های ادبی با حضور وزیر ارشاد

اعلام برنامه‌های برتر انجمن‌های شرکت‌کننده در این جشنواره و اعطای جایزه به آنان، رونمایی از پایگاه تخصصی نقد شعر (وابسته به بنیاد شعر و ادبیات داستانی ایران)ایا، و تقدیر از پژوهشگران و پیشکسوتان عرصه انجمن‌های ادبی از برنامه‌های آیین اختتامیه این جشنواره خواهد بود.

مسوؤل کانون فیلم ارشاد بندرلنگه خبرداد

اکران فیلم‌های جشنواره ملی فیلم کوتاه حسنات اصفهان در بندرلنگه

فیلم‌سازان پس از برگزیده‌شدن در جشنواره فیلم کوتاه حسنات اصفهان، طبق روال هر ساله به اکران عموم گذاشته می‌شود که از جمله کانون فیلم و عکس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بندرلنگه در استان هرمزگان نماینده بخش و اکران فیلم‌های برگزیده این جشنواره می‌باشد.
وی در پایان یادآورشد: همه‌ی فیلم‌ها با موضوع احسان و نیکوکاری در بخش فیلم کوتاه داستانی، مستند، پویانمایی در این جشنواره به نمایش در خواهد آمد.

عضو هیات علمی دانشگاه پیام نور «بوشهر» دانشمند بر تر جهانی شد

موسسه علمی بین المللی آی اس آی عبدالکریم زارع' از اعضای هیات علمی دانشگاه پیام نور بوشهر را برای دومین بار در پایگاه استادی آی اس آی به عنوان دانشمند برتر جهانی معرفی شد.
به گزارش ایرنا، به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور بوشهر، پایگاه استادی طلایه دارن علم تامسون روترز (آی اس آی – آی اس آی) فهرستی از دانشمندان برتر دنیا را معرفی می‌کند که ۲ ماه یکبار براساس آخرین تحولات در شبکه علم بین الملل روزآمد می‌شود.
بر اساس اطلاعات استخراج شده در مجموع ۲۲۸ ایرانی طلایه دارن علم هستند که دکتر عبدالکریم زارع برای دومین بار جزو فهرست ۱ درصد دانشمندان برتر دنیا قرارگرفته است.
براساس این گزارش، مرجعیت علمی براساس تعداد ارجاع های صورت گرفته به پژوهش های پژوهشگران تعیین می شود.

جشنواره سرود «آوای مسجد» در بندرعباس

کانون های مساجد شهرستان بندرعباس در این جشنواره با یکدیگر به رقابت می پردازند، افزود: تاکنون دو دوره آموزشی در ۲۰ اسفند ۹۵ و ۱۸ فروردین ۹۶ در راستای ارتقای کیفیت آثار ویژه مریشان سرود برگزار شده است.
وی عباسی و تراهی از اساتید برجسته سرود استان هرمزگان را به عنوان داوران جشنواره «آوای مسجد» معرفی کرد و گفت: آیین افتتاحیه این رخداد هنری ساعت ۸ صبح روز جمعه ۲۵ فروردین ۹۶ و اختتامیه نیز ساعت ۱۷ همان روز در سالن اجتماعات حسینیه عاشقان تارالله برگزار و از گروه های برتر تجلیل می شود.

رئیس هیات امنای مسجد صاحب الزمان(عج) از برگزاری نخستین دوره جشنواره سرود «آوای مسجد» ویژه گروه های سرود کانون های فرهنگی هنری مساجد شهرستان بندرعباس جمعه ۲۵ فروردین ماه جاری در حسینیه عاشقان تارالله خبرداد.

مجید حسینی تبار، رئیس هیات امنای مسجد صاحب الزمان(عج) شهرک توحید در گفتگو با ششستیان کرد: این جشنواره با هدف شناسایی استعدادهای هنری، ایجاد انگیزه مضاعف در میان نوجوانان و جوانان عضو کانون ها برای ورود جدی تر به عرصه

فعالیت های فرهنگی و هنری، تقویت روحیه نشاط و شادابی و معرفی ظرفیت های هنری در بین کانون های فرهنگی هنری برگزار می شود.
وی، سیره حضرات ائمه معصومین(ع)، مسجد، نماز، شعار سال، مدافعان حرم و رهبری را از موضوعات بخش عمومی و مسجد موضوع بخش ویژه نخستین جشنواره سرود «آوای مسجد» ذکر کرد و افزود: این جشنواره به میزبانی کانون فرهنگی هنری منتظران ظهور مسجد صاحب الزمان شهرک توحید و با همکاری دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان برگزار خواهد شد.

حسینی تبار با بیان اینکه ۲۰ گروه سرود

دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن خانه طلابی قشم

از کلیه اعضا محترم این شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که راس ساعت ۱۶:۳۰ روز جمعه مورخ ۱۳۹۶/۲/۸ در محل سایت مسکن مهر طولا (مسکن خانه طلابی) تشکیل می شود، حضور بهم رسانید.

اعضایی که به هر دلیل نمی توانند در مجمع حضور یابند می توانند به شخص دیگری وکالت دهند. برای تایید وکالت می بایست عضو به همراه نماینده تام الاختیار خود حداکثر تا مورخ ۱۳۹۶/۲/۷ به دفتر شرکت مراجعه نمایند. در غیر اینصورت وکالت نامه های عادی بدون تایید شرکت تعاونی فاقد اعتبار است .

دستور جلسه:

قرائت گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرس در خصوص وضعیت شرکت تعاونی

اتخاذ تصمیم درخصوص انحلال شرکت تعاونی

انتخاب ۳ نفر به عنوان هیئت تصفیه

تعیین محل و مدت تصفیه

حمیدرضا صادقی مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن خانه طلابی قشم

سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس



تمام زمین و زمان بر کربلا می‌گیرند و تمام کربلا بر زینب(س)

وفات حضرت زینب(س) تسلیت باد

وفات بزرگ بانوی کربلا

حضرت زینب کبری(س) را تسلیت عرض می نمایم

روابط عمومی

اداره کل استاندارد هرمزگان



بازداشت ۲ نفر بخاطر شایعه پراکنی سایبری

۲ زن و مرد که در فضای مجازی شایعه سازی می کردند دستگیر شدند.

بسه گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایرنا، در پی ارجاع چند قهره پرونده از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان رشت به دادخواهی تعدادی از شهروندان مبنی بر انتشار اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی در شبکه های اجتماعی، موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.سرهنگ ایرج محمدخانی رئیس پلیس فتا استان گیلان گفت : با پی جویی های فنی و پلیسی، عاملان انتشار اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی در شبکه اجتماعی که یک مرد ۴۰ ساله و یک زن ۴۵ ساله اهل و ساکن رشت بودند، شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شدند.سرهنگ محمدخانی ادامه داد: مرتکبین این قبیل از جرایم در فضای مجازی به تصور اینکه هویت واقعی آنان در پشت نقاب مجازی پنهان خواهد ماند، دست به چنین اعمال غیر اخلاقی زده و با آبروی شهروندان در پیام رسان های موبایلی به این شکل بازی می کنند، غافل از اینکه کارآگاهان پلیس فتا با بهره جستن از توان فنی و مهندسی و جمع آوری آثار دیجیتالی بر جا مانده در فضای مجازی ، برده از هویت مجازی بزهکاران سایبری برداشته و آنها را شناسایی و تحویل مرجع قضایی می دهند.

رئیس پلیس فتا استان گیلان گفت: شهروندان باید در انتخاب پیام رسان های موبایلی شرکت های بیگانه و استفاده از خدمات آنها، محرمانگی و امنیت اطلاعات شخصی را جدی بگیرند.

در امتداد تاریکی

چرخ بازیگر!

روزی که مأمور ابلاغ دادگستری احضاربه شکایت همسرمر را به دستم داد، ناخودآگاه باهامیم سست شد و همانند بیماری افلیج در گوشه حیاط نشستیم، زانوهایم توان حرکت نداشت، بغض غریبی گلویم را می فشرد، باورمن نمی‌شد فردی که سال ها همراهم بوده است، در این شرایط سخت تنهایی بگذارد. او پرداخت نکردن نفقه را بهانه ای برای طلاق قرار داده بسود و اکنون که من به این بیماری دچار شده ام و همه زندگی ام را از دست دادم، ام قصد دارد که ...

مرد جوان که تلاش می کرد از لرزش صدایش جلوگیری کند و بغض در گلو مانده اش را پنهان سازد، وقتی این جمله را از همسرش شنید که «من فقط طلاق می‌س‌ی خواهم و دیگر نمی توانم با تو زندگی کنم»، اشک حاشی آرام آرام بر پهنای صورتش غلبد و در حالسی که این بیت را زمزمه می کرد که «روزگار است آن که گه عزت دهد گه خوار دارد» چرخ بازیگر از این بازیچه ها بسیار دارد»، به کارشناس اجتماعی کلانتری گلشهر مشهد گفت: نمی دانم ماجرای زندگی ام را چگونه بازگو کنم، در حالی که همه نگرانی ام تنها دخرم است که همچون عرسکی زیبا به چشمانش خیره می نسوم و پناهگاه او در برابر تلخسی ها و سختی های روزگار هستم اما ...مرد جوان ا بلندی کشیده و اندام داد:بعد از ازدواج، پدرم فوت کرد و ارثیه خوبی برایم باقی گذاشت. تا آن روز زندگی ساده بودم و برای دیگران کار می کردم، با این وجود، با در آمد اندکی که از هر سررویس به دست می آوردم، زندگی ام ارضای نبود تا این که فروش ارثیه پدرم، تریلر ترازنی خریدم و نام او را عروس جاده گذاشتم. خودرویم بسیار زیبا و خوش رنگ بود و من هم با ترتینات زیاد آن را خوش آب و رنگ کرده

حوادث

هدی از شکنجه شیطانی ۲ جوان در خانه مادر بزرگ گفت



نکذشته بود که دو پسر ۲۵ساله در جنوب تهران بازداشت شدند و دختر نوجوان در مواجهه حضوری آنها را شناسایی کرد. دو پسر جوان ربودن و آزار دختر نوجوان را انکار کردند.یکی از آنها گفت: هدی از شرایط سخت زندگی اش خسته شده بود به همین خاطر همراه من و دوستم به خانه مادر بزرگم آمد و شب را آنجا ماند.

افزود: بررسی های اولیه پلیس حاکی از آن بود که دختر ۱۴ ساله ای که در حال چراندن احتشام بود به داخل کانال آب کشاورزی آن روستا سقوط و غرق شد.وی خاطرنشان کرد: موضوع این غرق شدگی تحت بررسی بیشتر پلیس قرار دارد.

به گزارش جام جم آنلاین ، سرهنگ سعید عالیپور رئیس پلیس شهرستان دهلران گفت: ساعت ۱۹ عصر وقوع یک مورد غرق شدگی در روستای عین سوله بخش عین خوش شهرستان دهلران به دسگاه انتظامی آن بخش اطلاع داده شد

که بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند.این مقام انتظامی

به نام یحیی طراح نقشه سرقت بوده است.دختر جوانی نیز که در این دستبرد دست داشت نیز گفت: به خاطر عشق و علاقه اش به علی و وعده او برای ازدواج با آنها در سرقت مدهستی کرده بود.

در جلسه دادگاه یحیی و یکی دیگر از متهمان به نام دانیال که حالا به اتهام قتل در زندان بروجرد به سسر می برد حضور نداشتند.در جلسه دادگاه با توجه به ابراز بشیمانی دختر جوان، شاکي پرونده از وی گذشتست کرد و قضات دادگاه وارد شور شد و داوود و دانیال را جداگانه به ۱۰ سال زندان و علی را به ۷سال و مهرداد و یحیی را هر کدام به ۳ زندان محکوم کرد.

هر کدام از متهمان نیز به ۷۴ ضربه شلاق و رد مال محکوم شدند. قضات دادگاه با توجه به رضایت ششکی نسبت به مونا وی را به شش ماه زندان و ۱۰ ضربه شلاق محکوم کردند.

فروش اتومبیل متعلق به اوست، از من دعوت کرد داخل نمایشگاه شوم تا او نیز پس از یازکمانشین به من ملحق شود ؛ در لحظه آخر، به پیشنهاد وحید بسته حاوی پول را داخل ماشین گذاشتم تا وحید آنرا با خودش بیاورد؛ هنوز به در ورودی نمایشگاه رسیده بودم که ناگهان وحید با ماشین از محل دور شد و دیگر خبری از او نشد داخل نمایشگاه

و به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بازگردم. قضات دادگاه به این موضوع رسیدند و وحید را به زندان بردند. وحید با صاحب محل تردد وحید در منطقه یافت پس از چندین تماس ناموفق، تلفن همراه وحید خاموش شد و آن زمان بود که متوجه نیت واقعی وحید شدم.با انجام اقدامات پلیسی، نهایتا محل تردد وحید در منطقه یافت و وحید شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شد؛ در زمان دستگیری، وحید با ایجاد درگیری و استفاده از سلاح سرد قصد فرار داشت که طی درگیری، یکی از کارآگاهان از ناحیه دست به شدت مجروح شد اما نهایتا مهار، دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

«وحید م.» که به مصرف مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه

آگهی مصوراثت

آقای قنبر رحیمی بشناسنامه شماره ۲ باستناد شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورئه،درخواستی بشماره ۹۶۰۹۹۹۷۲۱۱۰۰۲۸ تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان فاطمه محمدی پور بشناسنامه شماره ۲۴۲۰ در تاریخ یکشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۴ درگذشته و ورئه وی در هنگام درگذشت عبارتند از:
۱-سرتم رحیمی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۵۴۶ نسبت با متوفی: فرزند۲-قنبر رحیمی فرزند محمد شماره شناسنامه ۲: نسبت با متوفی: فرزند.
اعتبار قانونی این گواهینامه از حیث مبلغ نامحدود است.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۱۱ حصر وراثت بندرعباس—حسین محمدی

مفقودی نوبت اول

کارت شناسایی وسند خودرو کامیونت میتسوبیشی به پلاک شماره ۴۷۳۷۴ قسمت شخصی

شماره شاسی ۵۳۰۰۱۵ شماره موتور F۰۶۸۵۶ F نام محمد خودسوز مدل ۲۰۰۴ رنگ زرد مفقود و

از درجه اعتبار ساقط می باشد

۵

پنجشنبه ۲۴ فروردین ۱۳۹۶

۱۵ رجب ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۲۴۵۷

حوادث جهان

قتل دختران دانش‌آموز در یک مراسم

شیطان‌پرستی در آمریکا

■ یک باند تبهکار خیابانی در آمریکا طی ماه گذشته دستکم هشت تن را در این کشور به قتل رسانده‌اند. به گزارش ایسنا، اعضای باند بین‌المللی «مارسالواتورچا» (MS-۱۳) به اتهام قتل تعدادی از جمله دانش‌آموزان نوجوان به عنوان بخشی از یک مراسم شیطان پرستی مورد محاکمه قرار گرفتند.اجساد دو تن از قربانیان این گروه در نیویورک پیدا شده که مورد تجاوز و ضرب و شتم قرار گرفته بودند.جسد یکی از این قربانیان که ۱۵ ساله بود، در حالی در یک جاده پیدا شد که به دلیل اصابت گلوله با سرش کشته شده بود.این گروه در دهه ۱۹۸۰ شکل گرفت و فعالیت آن در کانادا، مکزیک و چند کشور دیگر آمریکای مرکزی گسترش پیدا کرده است. فعالیت آنها از جمله قاچاق انسان و مواد مخدر موجب شد گوآتمالا، السالوادور و هندوراس شنوخت آمیزترین مکان‌ها در جهان باشند در حالی که درگیر جنگ نیستند.به گزارش روزنامه ایندپندنت، این گروه مسئول وقوع بیش از ۳۰۰ مورد قتل از سالال ۲۰۱۰ در لاگ آیلند در نیویورک هستند.

مردی که عجیب ترین اعتیاد جهان را دارد

■ مردی در ایالت مبدلزورو وجود دارد که اعتیاد وحشتناک به خوردن بئزن دارد.برین تیلور ۴۵ ساله تاکنون چندین بار به خون خوردن بئزن در بپ بئزن دستگیر و مدتی را زندانی شده است.اما گویی او نمی تواند اعتیاد خود را ترک کند.و مجددا در بپ بئزن موریسون در شمال ایالت یورکشیر اقدام به خوردن بئزن نمودار در دادگاه به تلاش جهت خوردن بئزن اعتراف نمود. دادگاه مرد ۴۵ ساله را به ۱۷روز حبس و پرداخت ۱۲۰ یورو وجه نقد جریمه نمودار در سال ۲۰۰۵ نیز پس از خوردن بئزن شروع به استنشاق بئزن نمود و پس از آن قاقبی را در خیابان رقصید و دقایقی بعد از سوی پلیس دستگیر شد.

لیگ قهرمانان اروپا

انفجار در نزدیکی اتوبوس تیم دورتموند

■ اتوبوس تیم فوتبال دورتموند آلمان مورد حمله قرار گرفت و مافع ایسانبایی این تیم مجروح شد و به بیمارستان منتقل شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، اتوبوس تیم فوتبال دورتموند آلمان مورد حمله قرار گرفت و مدافع ایسانبایی این تیم مجروح شد و به بیمارستان منتقل شد است.بنا برادعای پلیس المانیک نزدیک دسٹی در کنار اتوبوس دورتموند باعث شده تا شیشه‌های اتوبوس شکسته شود.بر این اساس گفته می‌شود که احتمال تروریستی بودن این حادثه وجود دارد و احتمالاً این بازی لغو می‌شود.

زور گیری از دختران جوان با بنز و بی ام دبلیو

خودش را نمایشگاه‌دار خودرو در منطقه غرب تهران معرفی کرد؛ در مدت زمان کوتاهی، وحید به من پیشنهاد ازدواج داد و به این شیوه و شگرد اعتماد بیش از پیش

به او افزایش پیدا کرد.شکای پرونده در خصوص نحوه زورگیری مبلغ ۱۰ میلیون تومان توسط وحید به کارآگاهان رفت؛ روز ۲۶ دی، قصد فروش خودروام را داشتم که وحید نیز مرا تا مرکز تعویض پلاک همراهی می‌کرد؛ در مسیر حرکت به سمت مرکز تعویض پلاک در منطقه تهرانپارس بودیم که وحید از من درخواست چند میلیون تومان پول کرد که بر خلاف نظارتش با مخالفت من مواجه شد؛ ناگهان وحید با توسل به زور و استفاده از چاقو و تهدید به اسید باشی، عابر بانک مرا سرقت و در مدت زمان کوتاهی مبلغ ۱۰ میلیون تومان پول از حسام‌برداشت کرد.

۱۷ سال چشم انتظار دیدن مادر

پسر ۱۷ ساله ادامه داد: در یکی از روزهای زمستانی مادر مرا به شیرخوراگه آمنة سپرد و رفت. چند بار سراغم آمد، اما مرا با خودش نمی‌برد.

همیشه چشم انتظار او بودم تا این‌که به مرکز نگهداری از کودکان دیگری منتقل شدم. شش ساله بودم که شوهر دوم مادرم سراغم آمد و مرا با خودش برد. او بسا زن دیگری ازدواج کرده بود.وی افزود: در این سال‌ها دنبال مادرم بودم، اما نام و نشانی از او پیدا نکردم. شبها با یاد او و آخرین تصویری که از مادرم در ذهن داشتم، می‌خوایدم و صبح‌ها به امید یافتن او بیدار می‌شدم. زمانی که مدرسه می‌رفتم و بچه‌ها را می‌دیدم که با مادرانشان هستند، خیلی



همزمان با شکایت پسر ۱۷ ساله، بازپرس جنایی پرونده را برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران قرار داد و دستور داد تا مأموران تحقیقات ویژه‌ای را برای یافتن مادر این پسر آغاز کنند تا او بتواند بعد از ۱۷ سال جدایی از مادرش، بار دیگر او

مفتخریم که اولین و تنها روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر ، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان

کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد



روابط عمومی

شیلات هرمزگان

